
Centro Sportivo Italiano 

Comitato Provinciale di Foligno 

Coordinamento Attività Sportiva 
 

Campionato provinciale Csi di Calcio a 5 

Categoria Open Maschile  

Stagione Sportiva 2023-2024 

 
 

Comunicato ufficiale n° 14 

 

Con il seguente comunicato si comunica il ritiro dalla manifestazione  

delle squadre GLS e MONTEFALCO FC; 

 

 

Considerata 

L’Ammissibilità della richiesta e ai sensi: 

- dell’art. 78 comma 2 - sezione “NORME PER L’ATTIVITA’ SPORTIVA” del regolamento 

CSI Sport in regola secondo cui “Se la squadra si ritira dopo l’inizio della manifestazione, la 

stessa perderà tutte le quote versate”; 

- dell’art. 79 comma 2 - sezione “NORME PER L’ATTIVITA’ SPORTIVA” del regolamento 

CSI Sport in regola secondo cui “se il ritiro o l’esclusione avvengono dopo l’inizio del girone 

di ritorno, vengono considerate valide tutte le gare disputate fino a quel momento dalla 

squadra rinunciataria; le rimanenti gare saranno date vinte a tavolino alla squadra 

avversaria. 

DELIBERA 

L’esclusione dalla classifica finale delle due squadre rinunciatarie e la vittoria a  

tavolino delle partite rimanenti in programma per la squadra avversaria. 

 

 

 

Foligno, 26.01.2024 


